

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ

г.Саранск

OT 11 KD Ropel deddi

No 182

О внесении изменения в приказ Министерства информатизации и связи Республики Мордовия от 20 декабря 2019 г. № 146 «Об утверждении Административного регламента осуществления Министерством информатизации и связи Республики Мордовия ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта п р и к а з ы в а ю:

- 1. Внести в приказ Министерства информатизации и связи Республики Мордовия от 20 декабря 2019 г. № 146 «Об утверждении Административного регламента осуществления Министерством информатизации и связи Республики Мордовия ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях» следующее изменение:
- в наименовании, по тексту приказа и Административного регламента осуществления Министерством информатизации и связи Республики Мордовия ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях слова «информатизации и связи» заменить словами «цифрового развития».
 - 2. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Министра

Р.Р. Курмакаев